

اعلام جرم علیه فعالین دستگیرشده کارگری را با نیروی متحدانه

میتوان لغو کرد!

بیدادگاه جمهوری اسلامی در سقز روز ۹ نوامبر ۲۰۰۵ محمود صالحی، رهبر و چهره سرشناس جنبش کارگری ایران، را به جرم تلاش برای برگزاری اول ماه مه سال ۱۳۸۴ به پنج سال زندان و سه سال تبعید به شهرستان قروه محکوم کرده است. همچنین در این روز محکومیت جلال حسینی از دیگر فعالان جنبش کارگری به ۲ سال زندان به وکلایش اعلام شد. اسماعیل خودکام و هادی تنومند ۲ تن دیگر از دستگیرشدگان اول ماه مه سقز تبرئه شده‌اند که جای خوشحالی است.

همچنین روز شنبه ۱۲ نوامبر ۲ تن دیگر از دستگیرشدگان اول ماه مه سقز، محسن حکیمی، محمدعبدی پور و برهان دیوارگر هرکدام به دو سال زندان محکوم شده‌اند.

هفت فعال کارگری دستگیرشده در اول ماه مه ۱۳۸۲ به جرم کوشش برای برگزاری روز جشن همبستگی جهانی کارگران در سقز دستگیر، زندانی و شکنجه شدند. اعتراضات وسیع در داخل و خارج کشور جمهوری اسلامی را ناچار به عقب نشینی و آزادی آنها کرد. دستگیرشدگان اول ماه مه سقز در داخل و خارج کشور به مظهر پایداری و صدای حق طلبانه طبقه کارگر ایران در برابر بی حقوقی مطلق این طبقه درآمدند و از حمایت وسیع تشکل‌های کارگری و نهادهای انساندوست و مردم کارگر و زحمتکش برخوردار شدند.

محکوم کردن فعالین کارگری در تداوم تشدید فشار بر کارگران و بویژه رهبران مبارز این طبقه جهت ممانعت از مبارزه رو به گسترش کارگران و تشکل‌یابی آنان است. جمهوری اسلامی به خیال خام خود می‌خواهد از این طریق به فعالین ایجاد تشکل‌های کارگری و کوشندگان بهبود وضعیت مادی و معنوی طبقه کارگر چنگ و دندان نشان دهد و آنها را وادارد تا دست از تلاش‌های مبارزاتی خود بردارند.

جمهوری اسلامی در یکسال و نیم گذشته به بهانه‌های واهی دادگاه این فعالان کارگری را عقب انداخت تا موج اعتراضات و پشتیبانی از این مبارزین فرونشیند و به خیال خام خود در شرایط مناسب آنها را محکوم کند. اما رشد اعتراضات و مبارزات کارگری و توده‌ای و تشکل‌یابی روزانه کارگران در داخل کشور و انزوای بین‌المللی جمهوری اسلامی به همت فعالیت و کوشش آگاهانه و متحدانه همه فعالین کارگری و انسانهای عدالت‌طلب در داخل و خارج کشور میتواند به لغو این حکم ضدانسانی و عقب نشینی رژیم اسلامی منجر شود. انجمن کارگری جمال چراغ ویسی ضمن محکوم کردن حکم بیدادگاه اسلامی از تمام فعالان و تشکل‌های کارگری و حقوق بشر و همه انسانهای آزاده

در داخل و در سطح بین‌المللی دعوت بعمل می‌آورد تا با ایجاد جمع‌های پشتیبانی، شرکت در اکسیون‌های مختلف و ایجاد صندوق‌های مالی پشتیبانی به جمهوری اسلامی نشان دهند که موج اعتراض و پشتیبانی از این فعالان نه تنها فروکش نکرده بلکه تا لغو فوری و بی‌قید و شرط احکام ارتجاعی بیدادگاه حکومت سرمایه‌ علیه کارگران ادامه خواهد یافت.

انجمن کارگری جمال چراغ ویسی

۱۲ اکتبر ۲۰۰۵

www.akjamal.com